
招标公告 
我公司因工程施工需要，决定对养护集团河池片区施工用交安物资进行公开招标采购，

现将有关事宜公告如下： 

一、标的物内容 

序号 材料名称 品规 单位 数量 备注 

1 铁丝网 200 米 捆 2000 镀锌材质 

2 刀片刺网 宽 30cm 米 5000 热镀锌材质 

3 反光道钉 3M 单面 块 16000 国标 

4 反光道钉 3M 双面 块 7000 国标 

5 自主发光道钉 太阳能 块 500 国标 

6 道钉胶 18 公斤/组 组 30 国标 

7 长方形轮廓标 隧道、防撞墙 块 9000 国标 

8 矩形轮廓标 钢护栏 块 9000 国标 

9 隔离栅网片 1800mm*3000m线径5mm 张 2000 国标 

10 隔离栅网柱 Φ48*2100mm 管厚 2mm 条 2000 国标 

11 柱式轮廓标 1.25m 高 根 2500 国标 

12 柱式轮廓标底座 高 25cm 个 500 国标 

13 柱帽式轮廓标 高度 9.5cm、直径 12cm 个 10000 
黄白反光膜高度

9cm 

14 防眩板 85*20 块 1000 国标 

15 防眩板 90*21 块 2000 国标 

16 镀塑防落网 2m*1.6m 张 500 国标 

17 止水带 120 型 米 2000 国标 

合计      

注：1.本次招标拟招 1 个供应商； 

2.上表数量为暂定数量，最终以项目实际采购验收合格数量为准。 

二、质量标准： 

序号 材料名称 执行的标准 技术参数 

1 铁丝网 
ASTM A 740-1998 

JG158-2004 QB/T3897-

1999 

网孔 50*50，丝径 3.0mm 热镀锌材质，长度宽度任意

尺寸 

2 刀片刺网 DB13T1751-2013 
刀片厚度 0.45mm,宽 15mm，刀长 22mm，间距 34mm,

内径线≧2.5mm,单卷 5-6 米 



3 
反光道钉 

3M 单面 
GB/T24725-2009 

规格一般为 100mm*100mm*20mm，高度最高不超过

25mm。反射器有多种，有反光片、反光珠，led 发

光、反光膜，高低温电阻。 

4 
反光道钉 

3M 双面 
GB/T24725-2009 

规格一般为 100mm*100mm*20mm，高度最高不超过

25mm。反射器有多种，有反光片、反光珠，led 发

光、反光膜，高低温电阻。 

5 
自主发光道

钉 
TB-T1346-79 

太阳能 LED 照明模块的自发光路面标识，包括透明壳

体、凹槽，凹槽开口设置有固封体以将电路板、太阳

能电池板和自发光体固定在凹槽内，电路板将太阳能

电池板吸收的太阳能转换成电能供 LED 光源使用 

6 道钉胶 JG/T340-2011 
密度为 1.0~1.2g/cm³，黏度为 CPS20000，固化后粘接

强度 MPa≥8 

7 
长方形轮廓

标 
GB/T24970-2020 

附着式（侧墙式）轮廓标附着于隧道的侧壁，检修道上，

材料采用 1.5mm 铝合金板装反光膜。安装方式采用树

脂固定。二级公路的轮廓标双面安装反光膜，按行车方

向左右两侧的轮廓标均为白色。反光采用Ⅳ类 

8 矩形轮廓标 GB/T24970-2020 

附着式（侧墙式）轮廓标附着于隧道的侧壁，检修道

上，材料采用 1.5mm 铝合金板装反光膜。安装方式采

用树脂固定。二级公路的轮廓标双面安装反光膜，按

行车方向左右两侧的轮廓标均为白色。反光采用Ⅳ类 

9 隔离栅网片 JTGF801-2004 
边框 30*50*2.0mm,网孔 100*50mm，网丝 5.0mm,热镀

锌表面浸塑处理。 

10 隔离栅网柱 GB/6728-2017 立柱 48*2100mm,管厚 2mm 热镀锌表面浸塑处理。 

11 柱式轮廓标 GB/T24970-2020 

柱身为白色，柱体上部应有 250mm 长的一圈黑色标

记，黑色标记的中间设有 180mm ×40mm 的逆反射材

料，逆反射材料。 

12 
柱式轮廓标

底座 
JTT388-1999 

钢板的性能应符合 GB2517 中牌 RJ255、RJ294、

RJ343 钢板的要求，用作底板时，其最小实测厚度不

应小于 1.5mm，镀锌层厚度不应小于 50μm。 

13 
柱帽式轮廓

标 

GB/T31439.1-

2015.GB/T18226-2015 

耐腐蚀性优异、耐水压强度，耐外压强度和耐冲击强

度均良好、大于-70摄氏度小于 250摄氏度，冰冻介质

下不裂 

14 防眩板 GB/T24718-2009 

防眩板材料为玻璃钢，颜色为绿色，规格为

850mm×200mm,防眩板的平面弯曲度不得超过板长的

0.3％ 

15 防眩板 GB/T24718-2009 

防眩板材料为玻璃钢，颜色为绿色，规格为

900mm×210mm,防眩板的平面弯曲度不得超过板长的

0.3％ 



1.投标人供应的交安物资必须符合国家相关标准、符合业主及合同相关要求。 

2.如合同期内遇到标准更新，则按国家最新的标准执行。 

3.与上述标准出现不一致的，应执行最严格的标准。在项目开工至通过交工验收之日，

国家、行业标准或规范出现修改或新颁，由招标方决定是否采用新标准或新规范，价格不因

标准和规范适用的变化而调整。 

三、供货期限：2022年 8月至项目结束。 

四、供货地址：广西省河池市各县。 

五、报名条件及要求： 

（一）投标人须是在中华人民共和国境内注册的独立法人机构，具有有效的营业执照，

营业执照具备相应业务经营范围。 

（二）投标人可以是生产商，也可以是销售代理商。投标人若为销售代理商的需具有生

产商针对本工程的产品销售授权书（代理权证明），一个生产商对同一品牌的货物，仅能委托

一个销售代理商参加投标，否则，相关投标均予否决。 

（三）应注册为广西北投交通养护科技集团有限公司合格供应商，且与注册申请填报的

专业业务相符。 

（四）具有良好的履行合同能力，在人力、保供、资金及售后服务等方面具备相应的综合

能力。 

（五）法定代表人为同一人的两个及两个以上的法人，母公司、全资子公司及其控股公

司，不得在同一招标项目中同时投标。否则，相关投标无效。 

（六）列入国家企业信用信息公示系统经营异常、严重违法失信公告的，以及在北投集

团直属企业和其他公司有信誉不佳或有过不良履约记录者，不接受报名。 

（七）本次招标不接受任何形式的联合体投标。 

六、发布公告的媒介： 

本次招标将在北投电子招投标系统（地址：https://ebidding.bgigc.com/）发布招标公

告。 

七、报名方式、时间及地址： 

（一）报名方式：线上报名。投标人应按招标公告要求完成网上报名方视为报名成功。 

（二）报名时间：自公告之日起至 2022年 8月 10日 18：00前报名。 

（三）北投电子招投标系统网址：https://ebidding.bgigc.com/进入系统门户网站后点

击“用户登录”按钮进入登录页面进行报名。 

（四）网上报名应上传以下加盖单位公章的资料扫描件： 

1.生产厂家报名应提供的资料如下： 

（1）法定代表人身份证正反面扫描件； 

16 镀塑防落网 
JG158-2004、 

QB/T3897-1999 

国标 Q195,Q235 低碳钢丝、焊管、U 型或 C 型槽钢

等；丝径规模：2.5mm-6.0mm 网孔尺度：25×75mm-

50×50mm 

17 止水带 GB181732-2002 

硬度 60±5 度，拉伸强度 MPa≥12,扯断伸长率≥

380，压缩永久变形 70℃×24h≤35,23℃×168h≤20,撕

裂强度 KN/m≥25,脆性温度℃≤-40 

https://ebidding.bgigc.com/
https://ebidding.bgigc.com/


（2）企业法人营业执照副本； 

2.销售代理商报名应提供的资料如下： 

（1）法定代表人身份证正反面扫描件； 

（2）企业法人营业执照副本； 

（3）销售授权书（如果不是生产供应商的需要提供）。 

（4）授权生产厂家营业执照副本； 

八、招标文件获取：报名成功的投标人通过北投电子招投标系统下载招标文件，未下载

招标文件的，不允许投标。 

九、投标文件的递交：  

（一）投标文件递交截止时间：2022年 8月 16 日 10时 30分之前； 

（二）投标文件递交地址：https://ebidding.bgigc.com/ 

（三）逾期未按要求上传投标文件的，或未进行网上报价的，视为投标人自行放弃投标，

招标人有权不予受理。 

十、开标（采用线上开标方式）： 

（一）开标方式：采用线上开标方式，不组织现场开标，需投标人登录北投电子招投标系

统进行开标。 

（二）开标时间：2022 年 8月 16日 10时 30分； 

（三）开标地址：https://ebidding.bgigc.com/。 

（四）开标地点：广西南宁市良庆区金龙路 2号广西能源大厦 C座 15楼 1543室。 

十一、联系方式： 

（一）招标人：广西北投交通养护科技集团有限公司 

（二）联系人联系电话：苏女士 18776707836 

 

广西北投交通养护科技集团有限公司 

2022年 8月 5日 

 

https://ebidding.bgigc.com/
https://ebidding.bgigc.com/

